
Skrócona informacja dla konsumenta o suplemencie diety ArmoLIPID: 
NAZWA SUPLEMENTU DIETY: ArmoLIPID, tabletki – suplement diety zawierający czerwony 
fermentowany ryż, polikosanol, kwas foliowy, koenzym Q10 i astaksantynę. INSTRUKCJA UŻYCIA: 
Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia - jedna tabletka dziennie. W przypadku 
trudności z połknięciem tabletki, można ją podzielić na dwie części, a następnie połknąć popijając 
szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Każda tabletka zawiera 
2,8 mg monakolin. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy 
spożywać monakolin pochodzących z czerwonego fermentowanego ryżu w dziennej dawce 3 mg i 
większej. ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Armolipid nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży 
lub karmiące piersią, niemowlęta, dzieci i młodzież przed ukończeniem 18. roku życia i osoby 
dorosłe powyżej 70 lat. Zaleca się konsultację z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania. Nie 
stosować w połączeniu z lekami obniżającymi poziom cholesterolu ani w połączeniu ze 
spożywaniem innych produktów zawierających czerwony fermentowany ryż. U stosujących 
Armolipid mogą wystąpić zaburzenia żołądkowo-jelitowe i ból mięśniowy, głownie u osób 
nietolerujących statyn. W przypadku wystąpienia bólu mięśniowego należy skonsultować się z 
lekarzem. Należy zasięgnąć porady lekarza dotyczącej spożywania tego produktu, jeśli wystąpią 
jakiekolwiek problemy zdrowotne. WARUNKI UŻYCIA: Suplementy diety nie mogą być stosowane 
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Produkt 
bezglutenowy. WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w 
suchym miejscu. Przechowywać w miejscu niewidocznym i w sposób niedostępny dla małych 
dzieci. Najlepiej spożyć przed końcem: data minimalnej trwałości umieszczona na boku 
opakowania. WYPRODUKOWANO: dla Mylan EPD Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa. 
Pełna informacja o produkcie dostępna na życzenie w: Mylan EPD Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02- 
676 Warszawa, Polska, tel.: +48 22 546 64 00 
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